
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. KOVO 25 D. 

SPRENDIMO NR. T-99 ,,DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS 
TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI 

JUO PATIKĖJIMO TEISE PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖMS 
ĮSTAIGOMS DALINIO PAKEITIMO 

2014 m. lapkričio 20 d. Nr. T-347 
Pakruoj is 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos istatymo 1 8 straipsnio 1 dalimi, 
Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a 

pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. T-99 ,,Dėl 
Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo valdyti, naudoti ir 
disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės biudžetinėms istaigoms 1 .1 1 punktą  
irii išdėstyti taip: 

1 . 1 1. Pakruojo r. Klovainių  vaikų  lopšeliui-darželiui (biudžetinė  istaiga, kodas 1 9006235 1) - 
pastato-darželio (unikalus Nr. 6597-8014-1014) da1 (523/595), kitus statinius (inžinerinius)-kiemo 
statinius (2 stogines) (unikalus Nr. 6597-8014-1025), adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių  sen., 
Klovainių  mstl., Gluosnių  g. 5. 

Šis sprendimas gali. būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 
istatymo nustatyta tvarka. 

Merė 	 Asta Jasiūnienė  


